После объявления начала аукциона участникам аукциона было пред-
ложено заявлять свои предложения о цене муниципального контракта пу-
тем поднятия карточек.

Победу по Лоту №2 одержал участник аукциона – ООО «ГРАД» – кар-
точка №2 – с ценой муниципального контракта 2 400 000 (два миллиона
четыреста тысяч) рублей.

Второе место занял тот же участник аукциона – ООО «ГРАД» – карточ-
ка №2 – с ценой муниципального контракта 2 550 000 (два миллиона пять-
сот пятьдесят тысяч) рублей.

В соответствии с ч. 7 ст.37 Федерального закона от 21.07. 2005 № 94-ФЗ
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание